



Phone : 2663-0270

Swami Niswambalananda Girls' College

115, Biplabi Phanindra Mohan Bandyopadhyay Sarani,
P.O. - Bhadrakali, P.S. – Uttarpara, Dist. – Hooghly (W.B.) - 712232
(Near Uttarpara Railway Station / Shakher Bazar)

E-Mail : sngcollege@yahoo.co.in, Website :
www.swaminiswambalanandagirlscollege.com

ACCREDITED BY NAAC

Ref. No.

Date
02/01/2025


নোটিশ

এতদ্বারা সকল ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, তারা যেন তাদের ABC ID (Academic Bank of Credit ID) এর Xerox আগামীকাল(03/01/2025) কলেজ অফিসে বেলা 12:00টার মধ্যে জমা করে। আর যারা এখনও পর্যন্ত ABC ID তৈরী করেনি তারা অবিলম্বে ABC ID (Academic Bank of Credit ID) তৈরী করে আগামী শনিবার (04/01/2025) বেলা 12:00টার মধ্যে কলেজ অফিসে জমা করবে।

যারা ABC ID (Academic Bank of Credit ID) জমা করবে না তাদের Calcutta University এর Registration হবে না এবং পরীক্ষাতেও বসতে পারবে না।

It is hereby informed to all the students that they should submit the Xerox of their ABC ID (Academic Bank of Credit ID) to the college office by 12:00 noon tomorrow (03/01/2025). And those who have not yet created ABC ID should immediately create ABC ID (Academic Bank of Credit ID) and submit it to the college office by 12:00 noon next Saturday (04/01/2025).

Those who do not submit ABC ID (Academic Bank of Credit ID) will not be registered with Calcutta University and can't appear in any exam. of the University.


Teacher-in-Charge
Swami Niswambalananda Girls' College
Bhadrakali, Hooghly